

UNS Premium Resweratrol 60 kapsułek

Cena: 129,00 PLN



Opis słownikowy

Producent	UNS
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis Wysokiej jakości ekstrakt z korzenia rdestowca japońskiego. Aż 250 mg ekstraktu w jednej kapsułce. Wysoka standaryzacja ekstraktu - 98% trans-resweratrolu. Każda kapsułka to aż 245 mg substancji aktywnej trans-resweratrolu. Informacja o DER (150:1) - stosunek dawki ekstraktu roślinnego do masy surowca roślinnego. Porcja dzienna ekstraktu odpowiada spożyciu aż 37 500 mg sproszkowanego surowca. Resweratrol to związek polifenolowy, który występuje naturalnie w niektórych roślinach, w tym w winogronach. Ma silne właściwości przeciwutleniające i przeciwzapalne, które mogą pomóc w ochronie organizmu przed uszkodzeniami oksydacyjnymi. Piperyna to związek występujący w czarnym pieprzu, który może zwiększyć wchłanianie resweratrolu. Działanie resweratrolu przyczynia się do poprawy kondycji naczyń krwionośnych. Poprawia ochronę antyoksydacyjną i zapobiega skutkom uszkodzenia wolnymi rodnikami, które przyczyniają się do procesu starzenia się skóry. Resweratrol może mieć pozytywny wpływ na zdrowie serca i naczyń krwionośnych, ponieważ pomagają w regulacji poziomu cholesterolu i ciśnienia krwi. Kapsułki celulozowe, odpowiednie dla wegan i wegetarian, znacznie łagodniejsze dla żołądka od klasycznych żelatynowych. Produkt nie zawiera dodatkowych wypełniaczy. **Sposób użycia** Spożywać 1 porcję (1 kapsułkę) dziennie, popijając wodą. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Nie należy stosować u dzieci, kobiet w ciąży oraz w trakcie laktacji. **Skład** Ekstrakt 150:1 z korzenia rdestowca japońskiego (Reynoutria japonica Houtt) standaryzowany na 98% trans-resweratrolu, Inulina OrafitiGR - błonnik z korzenia cykorii (Cichorium intybus), BioPerine® - ekstrakt 50:1 z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum), standaryzowany na 95% piperyny, kapsułka celulozowa - hydroksypropylometyloceluloza..